

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## JB Engros ApS

Tebstrup Skovvej 11  
8660 Skanderborg

CVR-nr. 32 36 20 28

## Årsrapport for 2021

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 03/06 2022

---

John Bjerre Pedersen  
Dirigent

Når overblik  
samler brikkerne  
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA  
REVISION RÅDGIVNING JURA  
REVISION RÅDGIVNING JURA

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	8
Balance pr. 31. december 2021	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

JB Engros ApS  
Tebstrup Skovvej 11  
8660 Skanderborg

CVR-nr.: 32 36 20 28  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021  
Hjemsted: Skanderborg

### Direktion

John Bjerre Pedersen, direktør

### Revisor

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handelsvirksomhed, herunder import og eksport.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 11.537, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 2.380.661.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021**

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>32.006</b>	<b>(15.363)</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(44.393)</u>	<u>(44.393)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>(12.387)</b>	<b>(59.756)</b>
Finansielle indtægter	1-2	39.938	14.593
Finansielle omkostninger		<u>(262)</u>	<u>(37)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>27.289</b>	<b>(45.200)</b>
Skat af årets resultat	3	<u>(15.752)</u>	<u>178</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>11.537</u></b>	<b><u>(45.022)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		200.000	0
Overført resultat		<u>(188.463)</u>	<u>(45.022)</u>
		<b><u>11.537</u></b>	<b><u>(45.022)</u></b>

**Balance pr. 31. december 2021**

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		2.001.603	2.045.996
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<u>2.001.603</u>	<u>2.045.996</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>2.001.603</u>	<u>2.045.996</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		199.293	195.615
Selskabsskat		0	178
Periodeafgrænsningsposter		0	1.200
<b>Tilgodehavender</b>		<u>199.293</u>	<u>196.993</u>
Værdipapirer	1	148.845	111.981
<b>Værdipapirer</b>		<u>148.845</u>	<u>111.981</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>59.172</u>	<u>27.386</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>407.310</u>	<u>336.360</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>2.408.913</u>	<u>2.382.356</u>

**Balance pr. 31. december 2021**

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		2.055.661	2.244.125
Foreslået udbytte for regnskabsåret		200.000	0
<b>Egenkapital</b>	5	<u><b>2.380.661</b></u>	<u><b>2.369.125</b></u>
Selskabsskat		15.752	0
Anden gæld		12.500	13.231
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>28.252</b></u>	<u><b>13.231</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>28.252</b></u>	<u><b>13.231</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>2.408.913</b></u>	<u><b>2.382.356</b></u>
Eventualforpligtelser	6		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	2.244.124	0	2.369.124
Årets resultat	0	(188.463)	200.000	11.537
<b>Egenkapital 31. december 2021</b>	<b>125.000</b>	<b>2.055.661</b>	<b>200.000</b>	<b>2.380.661</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	kr.	kr.
<b>1 Oplysning om dagsværdi</b>		
<b>Værdipapirer</b>		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo	<u>111.981</u>	<u>101.088</u>
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>34.358</u>	<u>10.893</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>148.846</u>	<u>111.981</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	3.500	3.700
Andre finansielle indtægter	<u>36.438</u>	<u>10.893</u>
	<b><u>39.938</u></b>	<b><u>14.593</u></b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	<u>15.752</u>	<u>(178)</u>
	<b><u>15.752</u></b>	<b><u>(178)</u></b>
<b>4 Materielle anlægsaktiver</b>		
		<b><u>Grunde og byg-</u></b>
		<b><u>ninger</u></b>
Kostpris 1. januar 2021		<u>2.219.683</u>
Kostpris 31. december 2021		<u>2.219.683</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021		173.687
Årets afskrivninger		<u>44.393</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021		<u>218.080</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>		<b><u>2.001.603</u></b>

## Noter til årsrapporten

### 5 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 125.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

### 6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet John Bjerre Invest ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat, samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.